dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJllouYMBLLUEee
oT4yeTa

LOroBOp Ha
06 P

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKMU

00O "AreHTCTBO
616 He3aBUCUMON

oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
617 He3aBUCUMON

oueHkn"

00O "AreHTCTBO
619 He3aBNCMMOWN

oueHkn"

00O "AreHTCTBO
620 He3aBUCUMON

ouEeHKNn"

00O "AreHTCTBO
826 He3aBUCUMON

oueHkKn"

CBepeHun

BoTporosa HaTanusa JibBoBHa

000338

17.07.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.12.2020

03.12.2020

11.12.2020

25.12.2020

16.10.2020

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hepsmxumoe nmyLecTso,
KBaNnU@UKaLMOHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 ot 12 anpensa 2018 r.
« OueHKa HeaBMXXNMOro
vmyuiectsa"

Hepsmxumoe nmyLecTso,
KBa/IMMPNKaLNOHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 o1 12 anpena 2018 r.
« OueHKa HegBUXXNMOTr O
vmyuiectsa"

Hensuxumoe nmyLLecTBo,
KBannuKauMoHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 o1 12 anpena 2018 r.
« OueHkKa HeABUXXMMOro
vmyuiectsa"

Hensu>xumoe nmyLLecTso,
KBa/IM(PNKaLNOHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 ot 12 anpensa 2018 r.
« OueHka HeZBUXXMMOro
mMmyuiectsa"

Hepsmxumoe nmyLecTso,
KBa/IMMPUKaLMOHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 o1 12 anpens 2018 r.
« OuEeHKa HeOBMXXMMOIo
umyuiectsa"

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHa4,
NMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHag,
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHas



827

828

829

830

831

832

833

834

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBNCMMOWN
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
ouEeHKNn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOWN
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

19.10.2020

20.10.2020

26.10.2020

22.10.2020

30.10.2020

22.10.2020

05.11.2020

11.11.2020

Hepsmxumoe nmyLecTso,
KBa/IM(PNKaLNOHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 ot 12 anpensa 2018 r.
« OueHKa HegBUXXNMOTr 0
vmyLiectsa"

HepBn>xumoe nmyLLecTso,
KBannnKauMoHHbIN aTtTecTaT Ne
009719-1 o1 12 anpena 2018 r.
« OueHKa HeaBWXXMMOro
vmyuiectsa"

HepBr>xumoe nmyLuecTso,
KBann@uKaumMoHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 ot 12 anpensa 2018 r.
« OueHKa HegBUXXNMOT 0
nMmyuiectsa"

Hepsmxumoe nmyLecTso,
KBa/IMMPUKaLMOHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 o1 12 anpens 2018 r.
« OuEeHKa HeOBMXXUMOIo
vMmyLiectsa"

Hensuxumoe nmyLLecTBo,
KBa/IMMPNKALMOHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 o1 12 anpena 2018 r.
« OueHKa He4BUXXMMOro
mMyuiectsa"

Hensun>xumoe nmyLLecTso,
KBasIMMPNKaLNOHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 ot 12 anpena 2018 r.
« OueHKa HeaBUXMMOro
mMyuiectsa"

Hepsmxumoe nmyLecTso,
KBaNn@UKaLMOHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 ot 12 anpensa 2018 r.
« OueHKa HeBMXXNMOro
vmyuiectsa"

Hepsmxumoe nmyLecTso,
KBa/IMMPNKaLNOHHbIN aTTecTaT Ne
009719-1 o1 12 anpena 2018 .
« OueHKa HegBUXXNMOTr 0
vmyuiectsa"

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



