Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Вотрогова Наталия Львовна 000338 17.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					616	ООО "Агентство независимой оценки"	01.12.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная, ликвидационная
					617	ООО "Агентство независимой оценки"	03.12.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная, ликвидационная
619	ООО "Агентство независимой оценки"	11.12.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная, ликвидационная					
620	ООО "Агентство независимой оценки"	25.12.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная, ликвидационная					
826	ООО "Агентство независимой оценки"	16.10.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная					

827	ООО "Агентство независимой оценки"	19.10.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная, ликвидационная
828	ООО "Агентство независимой оценки"	20.10.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная
829	ООО "Агентство независимой оценки"	26.10.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная
830	ООО "Агентство независимой оценки"	22.10.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная
831	ООО "Агентство независимой оценки"	30.10.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная
832	ООО "Агентство независимой оценки"	22.10.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная
833	ООО "Агентство независимой оценки"	05.11.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная
834	ООО "Агентство независимой оценки"	11.11.2020	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат № 009719-1 от 12 апреля 2018 г. « Оценка недвижимого имущества"	Рыночная